
Uchwała Nr XXXIII/493/21 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie wydatków budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, które w 2021 roku 
nie wygasają z upływem roku budżetowego. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1668, z późn. zm.) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego wraz 
z planem finansowym, które w 2021 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego, zgodnie 
z załącznikiem do uchwały. 
2. Określa się ostateczny termin dokonania wydatków, o których mowa w ust. 1, na dzień 
30 czerwca 2022 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk 
 



Załącznik
do Uchwały Nr XXXIII/493/21
Sejmiku Województwa
Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 28 grudnia 2021 r.

w zł

600 Transport i łaczność 3 732 628

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 3 732 628

4300 Zakup usług pozostałych 1 272 626

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie

Opracowanie interaktywnej mapy sieci dróg rowerowych w województwie warminsko - 
mazurskim oraz wsparcie Zamawiajacego doświadczeniem w opracowaniu kierunków 
rozwoju sieci dróg rowerowych w województwie warmińsko - mazurskim

155 626

Zimowe utrzymanie dróg wojewódzkich przebiegających przez teren województwa 
warmińsko-mazurskiego

1 117 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 460 002

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie

Dokumentacje techniczne 660 002

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 544 na odcinku Działdowo-Mławka dla części pn. 
Budowa ciągu pieszo-rowerowego oraz zatok autobusowych na odcinku Działdowo-
Kisiny na etapy  - Etap II

1 300 000

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 593 w zakresie chodnika na odcinku Nowa Wieś 
Mała - Dobre Miasto

500 000

925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 94 060

92502 Parki krajobrazowe 94 060

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 94 060

Mazurski Park Krajobrazowy

Zakup środka trwałego - samochód osobowy 94 060

3 826 688Ogółem

Nazwa zadania/Jednostki organizacyjnej

Wykaz wydatków budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego wraz 
z planem finansowym, które w 2021 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego

KwotaRozdz. §Dział


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

